Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

31 января  2018г.

 № 34-р

         В соответствии со статьёй 13.3. Федерального закона  от 26 декабря 2008

года  № 294-ФЗ «О защите  прав юридических  лиц и индивидуальных

предпринимателей  при осуществлении государственного контроля (надзора)  и

муниципального контроля», на основании постановления  Правительства

Российской Федерации от 28 апреля 2015 года № 415 «О правилах формирования

и ведения единого реестра проверок»:

1.Назначить  ответственными за внесение информации в федеральную

государственную информационную систему «Единый реестр проверок»

уполномоченных должностных лиц на осуществление видов муниципального

контроля согласно приложению.

2.Ответственным за внесение данных в федеральную государственную

информационную систему «Единый реестр проверок» осуществлять ведение

реестра в соответствии с правилами формирования и ведения единого реестра

проверок, утверждёнными постановлением Правительства Российской

Федерации № 415 от 28 апреля 2015 года.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.) обеспечить

техническое взаимодействие ответственных исполнителей с  федеральной

государственной информационной системой  «Единый реестр проверок» и

размещение данного распоряжения на официальном сайте администрации

Ивнянского района.

О назначении ответственных за

внесение информации  в

федеральную государственную

информационную систему «Единый

реестр проверок»

2

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации района по экономическому развитию

Карманова В.А.

Глава администрации района     А.Л. Гончаров

3

 Приложение

к распоряжению администрации

Ивнянского района

от 31 января 2018г. № 34-р

Ответственные

за внесение информации  в  федеральную государственную

информационную систему «Единый реестр проверок»

№

п/п

Вид муниципального контроля Должностное лицо

1. Муниципальный земельный контроль на

территории Ивнянского района

Белгородской области

Смирнов С.И.

2. Муниципальный контроль  в области

торговой  деятельности на территории

Ивнянского района Белгородской области

Липчанская Ю.С.

3. Муниципальный контроль за  соблюдением

законодательства в области розничной

продажи алкогольной продукции  на

территории Ивнянского района

Белгородской области

Нарышкин С. Л.

4. Муниципальный лесной контроль на

территории Ивнянского района

Белгородской области

Ерёмин С.М.

5. Муниципальный  контроль за

использованием   и  охраной  недр  при

добыче  общераспространенных  полезных

ископаемых,   а также   при  строительстве

подземных    сооружений,    не   связанных

с  добычей    полезных    ископаемых,    на

территории   Ивнянского   района

Белгородской области

Ерёмин С.М.

6. Муниципальный  контроль за сохранностью

автомобильных дорог местного значения вне

границ населенных пунктов в границах на

территории Ивнянского района

Белгородской области

Панин А.В.

7. Муниципальный  контроль  за сохранностью

автомобильных дорог местного значения в

границах населённых пунктов городского,

Панин А.В.

4

сельских поселений Ивнянского района

Белгородской области

8. Муниципальный жилищный  контроль  на

территории Ивнянского района

Белгородской области

Исаков А.С.